
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж___________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

Черкаси
(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №59-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2024 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 59-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13914122 1290556 Дрозд Ярослав Юрійович
044923 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072908 Економіка та 
управління 
бізнесом

137,150

2 13797979 1290556 Лавріненко Дарина Олександрівна
044921 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073243 Економіка та 
управління 
бізнесом

136,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 59-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13882863 1366288 Воропай Аліна Сергіївна
046131 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0040556 Облік і аудит 137,150

2 14034354 1366288 Химич Ростислав Володимирови
ч

065358 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0061706 Облік і аудит 131,750

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 59-к

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13479637 1349853 Гвоздік Михайло Вікторович
043930 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0123684 Маркетинг 135,200

2 14147073 1349853 Науменко Аким Максимович
043923 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271152 Маркетинг 116,100

3 13491398 1349853 Хоменко Поліна Анатоліївна
043933 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124254 Маркетинг 145,050

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 59-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14183413 1290558 Дем`ян Богдан Васильович
043957 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303190 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,080

2 14126190 1290558 Новіков Дмитро Олегович
043956 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302266 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,840

3 14089130 1290558 Подупейко Єгор Олексійович
043951 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195682 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 59-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13510045 1367645 Головко Дмитро Ігорович
046197 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0121104 Комп’ютерна 
інженерія

124,167

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 59-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13429840 1367583 Мар`ян Дар`я Олександрівна
046209 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308390 Комп’ютерна 
інженерія

126,500

2 13832022 1367583 Стародуб Кіріл Ігорович
046205 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306523 Комп’ютерна 
інженерія

129,200

6


